
 
 

UCHWAŁA NR LX/858/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siedleckiego, Rada Gminy Siedlce uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ulicę bez nazwy, obręb Golice, stanowiącą działkę oznaczoną w ew. gruntów numerem: 683,  

2) ulicę Słoneczną, obręb Golice, stanowiącą działkę oznaczoną w ew. gruntów numerem: 769, 

będącymi własnością Gminy Siedlce, w celu uzupełnienia sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1, 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Andrzej Rymuza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 października 2023 r.

Poz. 11062



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/858/2023 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 21 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11062



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/858/2023 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 21 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11062


	UCHWAŁA NR LX/858/2023 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-10-05T10:51:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




